АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"МОСАЛЬСКИЙ РАЙОН"

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 августа 2022г. г. Мосальск № 294

О предоставлении земельного участка
в постоянное (бессрочное) пользование
муниципальному казенному образовательному
учреждению дополнительного образования
Мосальский дом творчества

Рассмотрев заявление Директора МКОУ ДО МДТ Петуховой Е.Н.
(вх.№2968 от 26.07.2022г.), руководствуясь ст. 39.9 Земельного кодекса
Российской Федерации, администрация муниципального района «Мосальский
район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Предоставить муниципальному казенному образовательному
учреждению дополнительного образования Мосальский дом творчества, ОГРН
1024000764622, в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок:

- из земель населённых пунктов, с кадастровым № 40:16:190217:129, в
границах, указанных в выписке из Единого государственного реестра
недвижимости об объекте недвижимости, прилагаемой к настоящему
постановлению, общей площадью 563 кв. м. Местоположение:
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в
границах участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская область, Мосальский
район, г. Мосальск, ул. Ленина, д. 40. Вид разрешенного использования:
Дошкольное, начальное и среднее общее образование.

2.Отделу имущественных отношений администрации муниципального
района «Мосальский район» обратиться в управление росреестра для
регистрации права постоянного (бессрочного) пользования на земельный
участок в установленном законом порядке.

Глава администрации
муниципального района
"Мосальский район"

г. Мосальск

АКТ
ПРИЕМА -  ПЕРЕДАЧИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Администрация муниципального района «Мосальский район»,
зарегистрированная по адресу: Калужская область, г. Мосальск, ул. Советская,
д. 16, далее по тексту «Администрация», в лице Главы администрации
Кошелева Алексея Викторовича, действующего на основании Устава, Решения
Районного Собрания муниципального района «Мосальский район» от
04.12.2020г. № 26 «О назначении на должность Главы администрации
муниципального района «Мосальский район» с одной стороны, и
муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного
образования Мосальский дом творчества, в лице Директора Петуховой Елены
Николаевны, действующей на основании Устава, далее по тексту
«Учреждение» с другой стороны, подписали настоящий Акт о нижеследующем:

Администрация муниципального района «Мосальский район» передает в
постоянное (бессрочное) пользование, а муниципальное казенное
образовательное учреждение дополнительного образования Мосальский дом
творчества принимает земельный участок:

- из земель населённых пунктов, с кадастровым № 40:16:190217:129, в
границах, указанных в выписке из Единого государственного реестра
недвижимости об объекте недвижимости, прилагаемой к настоящему
постановлению, общей площадью 563 кв. м. Местоположение:
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в
границах участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская область, Мосальский
район, г. Мосальск, ул. Ленина, д. 40. Вид разрешенного использования:
Дошкольное, начальное и среднее общее образование.

Претензий в отношении передаваемого земельного участка стороны не
имеют.

Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, по одному экземпляру для
каждой из сторон.

Передающая сторона

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
Принимающая сторона

Администрации муниципального района
«Мосальский район»

Муниципальное казенное образовательное
учреждение дополнительного образования
Мосальский дом творчества

249930, Калужская область,

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-09-27T13:21:16+0500